
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 
CAMPUS RUSSAS 

ADITIVO I – CHAMADA Nº 05/2023 – Solicitação de Prorrogação de Permanência
no Programa Auxílio Moradia – Campus Russas

A Direção do  Campus Russas da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições 
administrativas,  torna público o Aditivo I  à  Chamada nº 05/2023 da prorrogação do tempo de 
permanência  no Programa Auxílio  Moradia  – Campus Russas para os estudantes com prazo 
encerrado no semestre 2023.2, resolve: 

1.Alterar  o  cronograma  da  Chamada  de  Prorrogação  de  Permanência  no  Programa  Auxílio 
Moradia. 

 
Fluxo do Processo Período 

Entrega da documentação De 20/12/2023 a 10/01/2024
 Análise dos pedidos  11/01 a 15/01/2024
Resultado preliminar 16/01/2024 
Interposição de Recurso 17/01/2024 
Resultado final 19/01/2024 

Russas, 02 de janeiro de 2024. 

Pablo Luiz Braga Soares  
Vice-Diretor do Campus da UFC em Russas 


		2024-01-02T16:18:07-0300




